New Products 신상품
ACTIVE FINE BUFFER AFB-RB SERIES
액티브 파인 버퍼
AFB-RB 시리즈
얼라인먼트에 최적
버퍼&회전 동작
CC-1415K 3
배터리리스 앱설루트 센서 탑재

1
AFB-RB Series
형번 표시 방법
형번 표시 방법
AFB RB
A 버퍼 힘
B 스트로크
C 취부 모터 사양
기호 내용
A 버퍼 힘(N)
05 0.5
10 1.0
B 스트로크(mm)
03 3
06 6
C 취부 모터 사양(주1)
A
오리엔탈 모터 제품 2상 스테핑 모터
(모터 형번: PKP213D05)
B
오리엔탈 모터 제품 5상 스테핑 모터
(모터 형번: PK513PB)
C MinebeaMitsumi 제품 2상 스테핑 모터
(모터 형번: 08PM-K049BSTDCN)
D
오리엔탈 모터 제품 AZ 모터
(모터 형번: AZM14AK)
기종 형번
0305 A
<형번 표시 예>
AFB-RB1006A
A	 버퍼 힘(N)	 : 1.0N
B	 스트로크(mm)	 : 6mm
C	 취부 모터 사양	 : 오리엔탈 모터 제품 2상 스테핑 모터
주:  �모터는 AFB-RB용 특별 주문 형번으로 되어 있으므로 모터 사양을 확인
하려면 상기 형번을 참조해 주십시오.
(참고) 모터 케이블( C 취부 모터 사양 ‘B’)에 대하여
사양 등에 대해서는 오리엔탈 모터 주식회사에 문의하여 주십시오.
●접속 케이블(5상 스테핑 모터용)
LC5N06A
2
AFB-RB Series
외형 치수도
●AFB-RB※※D(AZ 모터)
●AFB-RB※※※
케이블 길이 300(모터 타입 A, C)
20 17
0.
5
1.3
10
C0.3
68
9817.5
(115.5) 8(센서 도그 취부 범위)
23
(9)
φ
5
 0 -0
.0
05
φ
4
h7
(
)
 0 -0
.0
12
150(케이블 길이)
20
1.3
10
C0.3
68
11817.5
(135.5)
34
φ
5
 0 +0
.0
05
17
22 M5 깊이 4
(진공 포트)
M5 깊이 4
(진공 포트) AZ 모터
6